
 

 

UCHWAŁA NR XX/92/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 6k  ust. 1 pkt. 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3 oraz art. 6j ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1297) oraz 

art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i § 6 pkt 7 statutu ZM „Obra” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 7402) 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Obra” uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/85/2022 Zgromadzenia Związku z dnia 5 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 2943) dokonuje się zmiany treści w § 1 ust. poprzez dodanie lit. e), f), g) i h) 

o brzmieniu: 

„e) o pojemności 1000 l. – w wysokości 223,00 zł.; 

f) o pojemności 1500 l – w wysokości 334,50 zł.; 

g) o pojemności 2000 l. – w wysokości 446,00 zł.; 

h) o pojemności 2500 l. – w wysokości 557,50 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Obra”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia                            

Związku Międzygminnego "OBRA" 

(-) Waldemar Kalitka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6067


		2022-08-30T08:38:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




